2

[image: ]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

[bookmark: _GoBack]От 30.10.2019                                                                                      № 52/8
ст-ца Староминская

 О приеме муниципального имущества Староминского сельского поселения Староминского района в собственность муниципального образования Староминский район

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев решение Совета Староминского сельского поселения Староминского района от 26 сентября 2019 года № 2.4 «О безвозмездной передаче муниципального имущества Староминского сельского поселения Староминского района в собственность муниципального образования Староминский район», руководствуясь положением о порядке владения пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Староминский район, утвержденного решением Совета муниципального образования Староминский район 30 апреля 2008 года № 35.25, статьей 25 Устава муниципального образования Староминский район, Совет муниципального образования Староминский район  РЕШИЛ:
1.  Принять в собственность муниципального образования Староминский район муниципальное имущество Староминского сельского поселения Староминского  района, указанное в приложении к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, экологии, имущественных и земельных отношений и правовым вопросам  (Белах).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального
образования Староминский район                                                       В.М. Курилло
image1.png